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(pieczeé Wykonawcy)
WYKAZ ROBOT BUDOWLANYCH
wykonanych nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty, miejsca wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych roboty te
zostaty wykonane,

Dotyczy postepowania:

»Budowa obiektu rekreacyjnego wraz z towarzyszacg infrastrukturg techniczng w miejscowosci Sutéw”
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Termin realizacji Doswiadczenie

Rodzaj robét budowlanych o
LP. zakresie wymaganym
i opisanym w SIWZ

Wartos¢ roboty bu-
dowlanej (facznie z
podatkiem VAT)

Miejsce
wykonania
zamowienia

zamowienia

poczatek dzien/
miesigc/ rok

koniec dzien/
miesiac/ rok

Podmioty, na rzecz
ktorych roboty zostaty
wykonane

wihasne Wykonawcy/
oddane do
dyspozycji przez inny
podmiot

1

2

3

4

5

6

7

1. Wiasne/oddane do
dyspozycji*

2. Wiasne/oddane do
dyspozycji*

* niepotrzebne skreslic
Uwagal
1. Na zgdanie zamawiajgcego nalezy dostarczyé dowody okreslajgce, czy te roboty budowlane wymienione w niniejszym zatgczniku zostaty wykonane nalezycie, w szczegdlnosci infor-
magcji o tym czy roboty zostaty wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczone, przy czym dowodami, o ktérych mowa, s3 referencje badz inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego roboty budowlane byty wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskaé
tych dokumentéw — inne dokumenty.
2. W ofercie musi znajdowac sie informacja na zasadach opisanych w SIWZ o podstawie do dysponowania przedstawionymi zasobami. Wykonawca moze polega¢ na wiedzy, doswiad-
czeniu innych pod-miotéw, niezaleznie od charakteru prawnego fgczgcych go z nimi stosunkéw. Wykonawca w takiej sytuacji zobowigzany jest udowodni¢ Zamawiajgcemu, iz bedzie
dysponowat zasobami niezbednymi do realizacji zamoéwienia, w szczegélnosci przedstawiajgc w tym celu pisemne zobowigzanie tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbed-
nych zasobdéw na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamdwienia. Zamawiajgcy wymaga by Wykonawca wskazat zgodnie z zapisami SIWZ w jaki sposéb czynny (faktyczny)
bedg przekazywane te zasoby w szczegdlno$ci przy poleganiu na wiedzy i doswiadczeniu innych podmiotow.

(miejscowos¢ i data)

(podpis osoby upowaznionej)
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